农学院〔2020〕3号

关于印发《农业与生物工程学院各专业转入考核办法》的
通知

各系（教研室）：

现将《农业与生物工程学院各专业转入考核办法》印发给你们，请遵照执行 。

（面向社会招生的学生转专业事宜，请参考普通学生相关规定执行。）

                                  农业与生物工程学院

                                   2020年5月26日

农业与生物工程学院各专业转入考核办法

为了更好地提高人才培养质量，促进学生个性发展，增强学生就业竞争力和社会适应性，根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（中华人民共和国教育部令第41号，2017年2月4日）和《浙江省教育厅办公室关于进一步做好普通高校学生转专业工作的通知》（浙教电传[2014]173 号）以及《台州科技职业学院学生转专业管理办法》等文件精神，结合学院实际情况，特制定本办法。
一、园艺技术专业
申请转入园艺技术专业的学生需要提供以下材料：
1.无旷、缺课且无违纪的证明，由原所在学院的党总支书记签字并盖章；
2.转入时间节点前所学科目无不及格课程的证明，由原所在学院的副院长签字并盖章；
3.监护人知情并签字；

4.符合本专业学习所需的身心健康条件；
5.不接收因任何原因休学的学生申请转入该专业；

6.转入学生要接受专业方面知识的面试；

7.转入人数根据当年班级学生数进行确定。
以上各证明由签字人保证真实性，若有虚报则由签字人承担全部责任。
二、园林工程技术专业
申请转入园林工程技术专业的学生需要提供以下材料：
1. 转专业前需要接受园林工程制图的测试；

2. 测试通过后需要以下证明：

（1）无旷课且无违纪的证明，由原所在学院的党总支书记签字并盖章。

（2）转入时间节点前所学科目无挂科的证明，由原所在学院的副院长签字并盖章。

3.监护人知情并签字。

4.不接收因任何原因休学的学生申请转入该专业。

5.可转入普高班学生人数2名。
以上各证明由签字人保证真实性，若有虚报则由签字人承担全部责任。
三、食品营养与检测专业
申请转入食品营养与检测专业的学生需要提供以下材料：
1.无旷课且无违纪的证明，由原所在学院的党总支书记签字并盖章；
2.因本专业的特殊性，由原所在学院的党总支书记对转入学生的德智体美、专业素养等进行签字并盖章；

3.转入时间节点前所学科目无不及格课程的证明，由原所在学院的副院长签字并盖章；
4.监护人知情并签字；
5.不接收因任何原因休学的学生申请转入该专业；

6.转入学生要接受专业方面知识的面试。

7.可转入学生人数不限。

以上各证明由签字人保证真实性，若有虚报则由签字人承担全部责任。
四、环境工程技术专业
1.无旷课且无违纪的证明，由原所在学院的党总支书记签字并盖章；

2.转入时间节点前所学科目无挂科的证明，由原所在学院的副院长签字并盖章；

3.2019学年第一学期成绩排名全班前60%，由班主任证明；

4.监护人知情并签字；

5.高中阶段《化学》、《生物》、《物理》三门课中至少选考一门并提供选考证明；

6.不接收因任何原因休学的学生申请转入该专业；

7.可转入学生人数5名。
以上各证明由签字人保证真实性，若有虚报则由签字人承担
全部责任。

五、药品生产技术专业
1.无旷课且无违纪的证明，由原所在学院的党总支书记签字并盖章；

2.转入时间节点前所学科目无挂科的证明，由原所在学院的副院长签字并盖章；

3.2019学年第一学期成绩排名全班前60%，由班主任证明；

4.监护人知情并签字；

5.高中阶段《化学》、《生物》、《物理》三门课中至少选考一门并提供选考证明；

6.不接收因任何原因休学的学生申请转入该专业；

7.可转入学生人数1名。
以上各证明由签字人保证真实性，若有虚报则由签字人承担
全部责任。

转专业具体操作的时间节点，请参照台科院办〔2019〕46 号《台州科技职业学院学生转专业管理办法》，申请转入农业与生物工程的学生需提交附件1的《农业与生物工程学院学生中途转入学习考核表》，经考核合格后再填写《台州科技职业学院学生转专业申请表》。
附件1
农业与生物工程学院学生中途转入学习考核表
	姓名

	性别

	学号

	原所在学院

	原所在专业

	申请转入专业

	无旷课、无违纪证明：
原所在学院党总支书记签字：                   （盖章）

	无不及格课程证明：
原所在学院教学副院长签字：                   （盖章）

	申请转入专业的相关资质证书及是否曾经休学：
所在学院教学副院长签字：

	监护人知情证明：
监护人签字：              （盖章或按手印）

	考核结果
（合格、不合格）
（由系（教研室）主任填写）

	农业与生物工程学院教学副院长（签字）

	农业与生物工程学院院长（签字）

附件2
台州科技职业学院学生转专业申请表
	姓名

	性别

	出生年月
	年     月     日

	所在学院

	专业

	年级

	学号

	班级

	电话

	申请转入专业
	专业志愿1

	专业志愿2

	申请转专业理由：

	签  字：                                  年     月     日

	转出二级学院意见

	转入二级学院意见

	院长签字：

	院长签字：

	年

	月

	日

	年

	月

	日

	教务处意见
	  签  字：
                                                年  月   日

	备注
	1.学生转专业办理时间为一年级第一学期末和第二学期末。
2.学生将本《申请表》交所在二级学院审核同意后，统一交拟转入学院根据考核办法和录取条件，择优录取，拟定录取学生名单报教务处。

	农业与生物工程学院办公室                   2020年5月26日印发

PAGE
―2―